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İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Gaziantep
Emniyeti'nde gelen istihbarat üzerine, 3 FETÖ kuryesini Kamerun'daki Gülen okuluna para
götürmek üzere bindikleri, İstanbul-Yaounde seferini yapan Kamerun Havayolları uçağında
yakaladı. Gözaltına alınan şahıslardan birinin FETÖ'ye verdiği destekle bilinen TUSKON'a bağlı
Güneydoğu Sanayici ve İşadamları Federasyonu (GÜNSİAF) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Kasım Fincan olduğu öğrenildi.

ÇIKIŞ YASAĞI

Fincan'ın ifadesinde, hata yaptığını dile getirdiği ve başkanı olduğu GÜNSİAF'a dair “Derhal
görevimi bırakıyorum” dediği belirtildi. Uçakta gözaltına alınan ve emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edilen Fincan, Ali Mehmet F. ile Halil İbrahim İ. “yurt dışına çıkış yasağı
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ardından adliyeye sevk edilen Fincan, Ali Mehmet F. ile Halil İbrahim İ. “yurt dışına çıkış yasağı
ve adli kontrol” uygulanarak serbest bırakıldı. Şahısların üzerinden çıkan kayıt dışı 106 bin 490
dolara el konuldu.

FETÖ OKULUNA GİDİYORDU

İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde, şahısların bavullarında yapılan geniş çaplı aramada, FETÖ'ye
ait Kamerun'un başkenti Yaounde'de yer alan Amity International College adlı okuluna ait
davetiye ve kartpostallara ulaşıldı. Şahısların FETÖ'nün okuluna ziyarete gittiği ve üzerlerinden
çıkan parayı teslim etmeyi planladıkları ifade edildi.

Mehmet Kasım Fincan'ın çantasında 106 bin dolarla FETÖ'ye ait örgütsel dokümanlarMehmet Kasım Fincan'ın çantasında 106 bin dolarla FETÖ'ye ait örgütsel dokümanlar
bulundu.bulundu.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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